
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

20 сентября 2022 года № 20?-уг
Иркутск

О награждении знаком отличия 
«За заслуги перед Иркутской областью»

В соответствии со статьей 9 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и 
почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За высокие достижения в сфере развития экономики, производства, 
техники, общественной деятельности во благо Иркутской области и ее 
населения наградить знаком отличия «За заслуги перед Иркутской 
областью»:

БРОВКО - генерального директора Исполнительной
Виктора Александровича дирекции Союза строителей Иркутской

области;

руководителя службы государственного 
надзора за техническим состоянием 
самоходных машин и других видов техники 
Иркутской области -  главного 
государственного инженера-инспектора 
Иркутской области по надзору за 
техническим состоянием самоходных машин 
и других видов техники;

индивидуального предпринимателя, главу 
крестьянского (фермерского) хозяйства, 
с. Тангуты Нукутского района;

члена бюро Совета Иркутской областной 
общественной организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов;

ВЕДЕРНИКОВА 
Александра Анатольевича

ГАЛЕЕВА 
Вагиза Петровича

ГУРТОВОГО 
Юрия Александровича



2

СУВОРОВУ - председателя Иркутской областной
Нину Ивановну организации общероссийской общественной

организации «Российский Союз сельских 
женщин».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


